1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2017г. № 14-104
О внесении изменений и дополнений в Положение о контрольно-
счетной комиссии Ртищевского муниципального района
Саратовской области, утвержденное решением
Собрания депутатов Ртищевского муниципального района
Саратовской области от 21 декабря 2012 года № 17-91

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 21, 35 Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о контрольно-счетной комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2012 года № 17-91 (с изменениями и дополнениями от 21 января 2014 г. № 2-5, от 11 августа 2014 г. № 9-49) следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«1. Председатель комиссии назначается на должность Собранием депутатов на срок полномочий Собрания депутатов, принявшего решение о его назначении.»;

1.2. дополнить пункт 5 раздела 5 абзацем следующего содержания: «- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых председатель, работники аппарата комиссии, а также лица, претендующие на замещение указанных должностей,  размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, в порядке, установленном нормативными правовыми актами РФ, Саратовской области, Ртищевского муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу района.

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                                                Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района

                          А.П. Санинский